
 

 
 

 
OM MOBITECH 
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde 
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at 
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af 
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet. 
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Længe har det været kendt, at man kan sende SMS beskeder fra sin e-mail, hvis man bruger en professionel 
SMS gateway udbyder. Men der har manglet en simpel funktion til besvarelse fra mobilen og retur til 
afsenders e-mail, for at skabe dynamisk kommunikation. Dette har den danske telecom virksomhed Mobitech 
nu en løsning på. 
 
I sin tid kunne man gratis sende SMS beskeder via nettet, men da teleoperatørerne lukkede tjenesten pga 
interconnect afgiften blev virksomhederne henvist til SMS gateway udbyderne. Man kunne så atter sende 
SMS’er fra sit mailprogram, men skulle der sendes et retursvar til afsender, blev man nød til at indtaste hele 
e-mail adressen eller bestemte keywords for dernæst at skrive sin besked.  
 
Mobitech har gjort det væsentlig mere simpelt at lave en besvarelse uden brug af specielle keywords eller 
andet. Som man kender det fra mobil til mobil, kan man blot sende en SMS retur, mens Mobitech sørger for 
at denne parres sammen med korrekt e-mail afsender. SMS beskeden konverteres nu til en e-mail som 
modtages med angivelse af mobilnummer, tidspunkt og tekstbesked. Desuden fremgår hele 
korrespondancen online i en transaktionsoversigt. 
Der vil ligeledes være mulighed for integrering til egne systemer via XML. 
 
Med en erhvervskundebase på over 1000 SMS konti der spænder over referencer som Novo, Danfoss, 
Shell, Nordea, Københavns Lufthavne m.fl. har Mobitech en lang række kvalitetskrav der skal sikre kunderne 
en effektiv og simpel mobil kommunikation.  
 
Med den nye 2-vejs løsning kan kunderne nu kvalitetssikre kommunikationen, og få kvittering når SMS 
beskederne er læst, og når der tages action på vigtige opgaver. Derudover er der mulighed for online at følge 
transaktionerne helt ud til modtager med status på levering. 
 
 
 
 
For yderligere detaljer kontakt 
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